

	4 api	3 adulte	2 primaire	1 maternelle
Lundi	Rosette* (porc) - , cornichons /Surimi - , mayonnaise Saucisse fumée * (porc) /Quenelle au brochet - Sauce Nantua Lentilles de Mondreville (77) 🇫🇷 Saint Paulin (à couper sur place) Abricot Bio 🇫🇷	Rosette* (porc) - , cornichons /Surimi - , mayonnaise Saucisse fumée * (porc) /Quenelle au brochet - Sauce Nantua Lentilles de Mondreville (77) 🇫🇷 Saint Paulin (à couper sur place) Abricot Bio 🇫🇷	Saucisse fumée * (porc) /Quenelle au brochet - Sauce Nantua Lentilles de Mondreville (77) 🇫🇷 Saint Paulin (à couper sur place) Abricot Bio 🇫🇷	Saucisse fumée * (porc) /Quenelle au brochet - Sauce Nantua Lentilles de Mondreville (77) 🇫🇷 Saint Paulin (à couper sur place) Abricot Bio 🇫🇷
Mardi	Salade verte Bio 🇫🇷 - Vinaigrette Boulettes à l'agneau - Sauce aux pruneaux /Falafels Blé Emmental Liégeois vanille	Salade verte Bio 🇫🇷 - Vinaigrette Boulettes à l'agneau - Sauce aux pruneaux /Falafels Blé Emmental Liégeois vanille	Salade verte Bio 🇫🇷 - Vinaigrette Boulettes à l'agneau - Sauce aux pruneaux /Falafels Blé Liégeois vanille	Salade verte Bio 🇫🇷 - Vinaigrette Boulettes à l'agneau - Sauce aux pruneaux /Falafels Blé Liégeois vanille
Mercredi				
Jeudi	Tomate - Vinaigrette à l'estragon Paupiette de veau 🇫🇷 - Sauce napolitaine /Poisson blanc meunière 🇫🇷 - , citron Coquillettes Bio 🇫🇷 Mimolette Crème dessert au chocolat de la ferme de Sigy (77) 🇫🇷	Tomate - Vinaigrette à l'estragon Paupiette de veau 🇫🇷 - Sauce napolitaine /Poisson blanc meunière 🇫🇷 - , citron Coquillettes Bio 🇫🇷 Mimolette Crème dessert au chocolat de la ferme de Sigy (77) 🇫🇷	Tomate - Vinaigrette à l'estragon Paupiette de veau 🇫🇷 - Sauce napolitaine /Poisson blanc meunière 🇫🇷 - , citron Coquillettes Bio 🇫🇷 Crème dessert au chocolat de la ferme de Sigy (77) 🇫🇷	Tomate - Vinaigrette à l'estragon Paupiette de veau 🇫🇷 - Sauce napolitaine /Poisson blanc meunière 🇫🇷 - , citron Coquillettes Bio 🇫🇷 Crème dessert au chocolat de la ferme de Sigy (77) 🇫🇷
Vendredi	Carottes Bio râpées 🇫🇷 - Vinaigrette façon saint Hubert Pâté chinois (Hachis parmentier du chef Canadien) 🇫🇷 /Parmentier aux deux haricots Suisse sucré 🇫🇷 Gâteau au sirop d'érable du chef 🇫🇷	Carottes Bio râpées 🇫🇷 - Vinaigrette façon saint Hubert Pâté chinois (Hachis parmentier du chef Canadien) 🇫🇷 /Parmentier aux deux haricots Suisse sucré 🇫🇷 Gâteau au sirop d'érable du chef 🇫🇷	Carottes Bio râpées 🇫🇷 - Vinaigrette façon saint Hubert Pâté chinois (Hachis parmentier du chef Canadien) 🇫🇷 /Parmentier aux deux haricots Yaourt vanille Bio 🇫🇷	Carottes Bio râpées 🇫🇷 - Vinaigrette façon saint Hubert Pâté chinois (Hachis parmentier du chef Canadien) 🇫🇷 /Parmentier aux deux haricots Yaourt vanille Bio 🇫🇷

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Abricot Bio	Abricot	
Blé	Coeur de blé, Huile, Sel fin	Gluten
Boulettes à l'agneau	Boulette d'agneau	Soja
Carottes Bio râpées	Carotte	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Crème dessert au chocolat de la ferme de Sigy (77)	Crème dessert	Lait
Emmental	Emmental	Lait
Falafels	Falafels	Gluten
Gâteau au sirop d'érable du chef	Farine de blé, Fromage blanc, Huile, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Sirop d'érable, Sucre cristal	Gluten, Lait, Oeufs
Lentilles de Mondreville (77)	Carotte, Lentille verte, Oignon	
Liégeois vanille	Liégeois	Lait, Soja
Mimolette	Mimolette	Lait
Parmentier aux deux haricots	Ail, Carotte, Curcuma, Eau, Emmental, Haricot blanc, Haricot rouge, Margarine, Oignon, Piment doux, Poivre noir, Purée de légumes et pdt, Sel fin, Tomate	Lait, Sulfites
Paupiette de veau	Paupiette de veau	Soja, Sulfites
Poisson blanc meunière	Poisson pané	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Pâté chinois (Hachis parmentier du chef Canadien)	Ail, Arôme, Chapelure, Eau, Échalote, Egrené de boeuf, Maïs, Oignon, Persil, Purée de légumes et pdt, Sel fin, Tomate	Gluten, Lait, Sulfites
Quenelle au brochet	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Rosette* (porc)	Saucisson sec pur porc	
Saint Paulin (à couper sur place)	Fromage portion	Lait
Salade verte Bio	Salade et mélange de salade	
Sauce Nantua	Bisque de homard, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Tomate	Crustacés, Gluten, Lait, Poissons
Sauce aux pruneaux	Arôme, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Pruneau, Sucre semoule	Gluten
Sauce napolitaine	Basilic, Bouillon de volaille, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Origan/Marjolaine, Tomate	Céleri, Gluten
Saucisse fumée * (porc)	Saucisse fumée	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Surimi	Surimi	Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons
Tomate	Tomate	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette façon saint Hubert	Ail, Eau, Huile, Moutarde, Paprika, Sel fin, Sucre semoule, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette à l'estragon	Eau, Estragon, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt vanille Bio	Yaourt aromatisé	Lait